

Årsredovisning för  
**Patrik Lindén Fotografi AB**

559204-7053

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-27.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Patrik Lindén  
Styrelseledamot

2026-04-30

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Patrik Lindén Fotografi AB, 559204-7053, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom fotografi, redigering, retusch, inspelning, producent & casting och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i Tkr 2022
Nettoomsättning	302	926	1 959	1 195
Resultat efter finansiella poster	132	8	867	324
Soliditet %	89,9	84	72,6	72,4

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% på grund av att ledamoten inte varit verksam i samma omfattning som räkenskapsåret 2024.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 349 738	81 989
Balanseras i ny räkning		81 989	-81 989
Årets resultat			76 633
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 431 727</b>	<b>76 633</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 431 727
Årets resultat	76 633
<b>Summa</b>	<b>1 508 360</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 508 360
<b>Summa</b>	<b>1 508 360</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		301 500	926 289
Övriga rörelseintäkter		0	11 897
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>301 500</b>	<b>938 186</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-36 047	-152 854
Övriga externa kostnader		-88 674	-341 757
Personalkostnader	2	-33 677	-534 816
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 309	-9 064
Övriga rörelsekostnader		-14	-3 234
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-166 721</b>	<b>-1 041 725</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>134 779</b>	<b>-103 539</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	99 963
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 994	13 678
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 671	-1 665
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 677</b>	<b>111 976</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>132 102</b>	<b>8 437</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-34 000	75 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-34 000</b>	<b>75 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>98 102</b>	<b>83 437</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-21 469	-1 448
<b>Årets resultat</b>		<b>76 633</b>	<b>81 989</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer		0	8 309
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>8 309</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	1 533 826	1 269 666
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 533 826</b>	<b>1 269 666</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 533 826</b>	<b>1 277 975</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	123 750
Övriga fordringar		69 455	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	3 230
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>69 455</b>	<b>126 980</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		228 943	434 043
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>228 943</b>	<b>434 043</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>298 398</b>	<b>561 023</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 832 224</b>	<b>1 838 998</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 431 727	1 349 738
Årets resultat		76 633	81 989
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 508 360</b>	<b>1 431 727</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 558 360</b>	<b>1 481 727</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		112 869	78 869
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>112 869</b>	<b>78 869</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	4 061
Skatteskulder		27 423	63 914
Övriga skulder		127 572	188 828
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 000	21 599
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>160 995</b>	<b>278 402</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 832 224</b>	<b>1 838 998</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 269 666	744 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	264 160	535 703
Försäljningar		-110 000
Årets resultatandel		99 963
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 533 826</b>	<b>1 269 666</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 533 826</b>	<b>1 269 666</b>

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-20

Stockholm

*Patrik Lindén*  
Patrik Lindén  
Styrelseledamot

---

2026-04-25  
Datum

*Karin Margit Lindén*  
Karin Margit Lindén  
Styrelseledamot

---

2026-04-23  
Datum